
Uchwała Nr 21/226/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 marca 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia protokołu uzgodnień 
 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 2 i 7 ust. 2 pkt 3 załącznika do uchwały Nr XV/250/00 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz 

wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2000 r. Nr 41 poz. 580) uchwala się, co 

następuje. 

 

§ 1 
Zatwierdza się protokół uzgodnień z dnia 23.01.2009 r. dotyczący ustalenia wysokości należności i wypłacenia jej za 

nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 17/2 o pow. 0,0059 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Bartoszycach prowadzi księgę wieczystą nr KW 2073, położoną w obrębie Maszewy gm. Bartoszyce, 

będącą własnością Państwa Piotra i Iwony Chabros na zasadach wspólności ustawowej. Działkę tę utworzono w 

wyniku podziału zatwierdzonego prawomocną decyzją nr BR.VI.6011-5/2008 Wójta Gminy Bartoszyce z dnia 

9.07.2008 r. Wielkość odszkodowania ustalono na kwotę 561 zł. (słownie: pięćset sześćdziesiąt jeden zł.). 

 

§ 2 
Nieruchomość określoną w § 1 nabywa się na cel publiczny, obejmujący modernizację drogi wojewódzkiej nr 592. 

 

§ 3 
Należność za nieruchomość wypłaci Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z upoważnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Urszula Pasławska 

Wicemarszałek 


